12-02-2024 03:05:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, A RUA É MUITO ESTREITA E QUANDO OS CARROS
ESTACIONAM DE FRENTE AO PRÉDIO NÃO CONSEGUEM ENTRAR NO EDIFÍCIO, O QUE GERA TRANSTORNO
PARA MORADORES E CONDUTORES E AINDA ATRAPALHA O TRANSITO.

SOLICITO ESTUDO TÉCNICO PARA IMPLANTAR A SINALIZAÇÃO "PROIBIDO ESTACIONAR" NO
ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA VIGÁRIO DANTAS, EM FRENTE AO NÚMERO 151, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 22580/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total